hys in fide testoniu me pntesiu
cora plibus pmissa publice ptepati
De causa eiusde traslatois Ca 31

Quasa no traslatois nunt
diuine prouidencie talis di
ex tuisse. Cu eni ppositus sepe die
dies claudet huius ferudi contigit ut
reuerendus i xpo pi ac dms iohes
dms serclaes tuc eps canecaf ob
reuerencia da ppositiad e exeqas
venie et ibide missaru solepnys
vellet itere psoaliter. Qui ibide
deuote p sistentis audita fama deuo
ti prioris frib quoz q idipm huiliter
flagrantib deceruit vt ossa ipi
prioris sublata sepulchro ad nouu
tumulu i quo ppositus det sepeli
dus sil a frib trasferretur. Qui
planto leti aciescetes statim tu
mulu e frageret et ad asta defuiti
corporis deuote accederet illico cor
pus cu secu appositis ita vt supra
ia an memi illesu peituis iuerit
Quo fto post biduu die tertia cum
magne solepnitatis reuerencia ac
ppli deuoti no pua frequencia vna
cu corpe pmi ppositi i vno sed itaso
tumulo verabiliter est collocatu.

Adhibita per eude epm tali ordie
obseruana q vtriusq pntis i choro
an sumu altare bte marie vgis
ppositus taq p sup iacet a dex
tris vsus austru. Prior quoz et
frater e et cosocus ponetur vsus
a glone. Quo aut tpe ista con
guit supra memi i pma pte cu de
obitu ppositi facere mesione

Explicit fons liber secun
Inapit liber tercius de vita fris
iohans de leuvis alius da de af
fligimo boni coa vidisualis
In noie. ihe su. et cetera.

Iohannes est nomen eius.
Cuius eius. Coa profecto
viridissialis qui non
merito iohannes voca-
bulo nominatur propter spe-
cialia gratie privilegia. quibus cum diuine li-
beralitate magnificencia pro ceteris suis con-
temporaneis mirabiliter decorauit. Et
quod mirabilius humano modo quam homines gratiosus
fuit et illustratus. prope et totum tam
luculenter nam transgredi. omnia rursus
diuina mysteria. et utriusque vite tantae actus.
quod contemplatione exemplar per lucidum vis
profectus in uita. unde ac manducantiam uine
diuinae manetie contemplandi quod spiritum sanctum
pulcherrimis palare. Certe credo quod
a seculo non est auditum saltem post tempora apostoli
solita uirtute humile tam abiectum
tandem gratie precepisse carismata. quibus
liberis in suis libris in uideo expiri tantam
affert quod itellam modo mirabili superfusum.
In tamen ut si nulla in foret alia sue
ueritatis omnino occasio profero eum pro famu-
lari dei animo deuote amplecterem et hu-
liter uenerem.

De recommendatione librorum suorum

Sed quod in et tibi o dilecte amice de-
fateor mea paupertate. tu in pi-
na liberaliter tui spiritus claritate quale
genere possim et itellige tu facis et nosti
quod adhuc disto itina mentis itelligencea.
Deo uero prohaolor magis deo de
siderare suauitatis experientia ab es-
sente diuine dulcedis in tu solebas
haurire aquas uite in gaudio diuina sal-
uatoris. Cuius mirum si alta sapuisti
quod rutila mentis itelligencea tantam perspicua-
ter radios eterne ueritatis ad modum
aqua conspersisti. In tamen ut more dila-
discipuli nomen geris ex merito
tua scriptura comedas et non me quod pau-
li apostoli ea credibile affirmares ut tu

codices attestatur quos nobis ut largi
elemosinam de cella uinaria protulisti
Quorum hic nomina subscribuntur

De casu nomine et de loco natiuitatis

Nas pro coa nomine uiridissimam
tibi o loco ueneranda promisi
ut potui non ut debui qualescunque re-
commendationes ut affert tuam apostolus ex-
cite ad mia carismata gratiam quod sibi
contulit dominus noster ihesus christus. Erat namque cum
adhuc rudis maneret in seculo dei studio
se times officiose strenuus et fidelis.
Patrum tamen gustato spiritu magis exteri-
us cum martha exactissimus quod cum maiora
contemplatione. Dominus magnus et multis
laboribus uacans nunc per diuisas partes
discurrere. nunc uero ad tempus in loco ueritate
consueuit uictum et uestitum non pro labore
suo stipendio procurare. Quodmodum
oritur de le affligimus de leuis etiam
cognouimus quod duo satis sibi conuenit
iuxta codicis proprietate. Corpe namque robustus
ad modum proce statum. et fortis
ut leo foris apparuit. Cum uero de af-
fligimus quod ab affligendo dicitur na-
talis sui traxit origines. sua propter labores
manuales quod seipsum affluit in seculo
tate sibi fuisse diuinae austeritatis pro ceteris
fratribus in mosteio ut singulos quosque
iternus maceratio nocturnis uigiliis
et abstinentiis incomparabiliter antecedit.
Quo propter benignitate in rapicidus hos-
pitibus appellatus est bo conu.

Refert autem de eo fratres quod postquam
ut super parum terigi cum profatis
fratribus tendit fugies ad uideuallam.

dedicavit statim coquus eorum effusis tam
 humiliter tam vigilanter commissio vaca
 bat sibi officio ut propter viscosam pietatis
 habundantiam quam cunctis optime suo mis
 terio indigentibus novum in pedem vocaretur
 vulgareter hoc coquus Quod quidem nomen
 propter frequentem suam affabilitatem experie
 tia non solum fratres monasterii vni etiam sup
 venientes iterum laici eum et merito
 contulerunt Digne quidem hospitalitatis
 enim amator papius cum apto omnibus
 pro sue familiaritatis modo se novum et
 exhibuit avarie debitore Utrum laudabi
 bile immo mirabile dicitur habuisse con
 suetudinem ut statim adveniente quolibet
 hospite sine nobili sine ignobili per
 hunc ducere ad cenam statim curaret
 reventem et paratam offam a aliis ad manu
 psto habitis leta facie benigno volu
 alacris animo ipis apposuit quod parum non
 tam sollicitus pro tibi carnalis amara
 coe quam gaudium spiritualis comione iporum pro
 cordis hospitium Terentia

Quo hospites respiciens refect eos
 abo corporali et spuali

Quamobrem ipse a sue conversionis
 fertur uicio non pua in hac parte
 quibus habuisse scilicet plerisq; se
 culares in suis moribus de eo postea veni
 lerunt plerumque iterum venie cupiebant ad
 monasterium vniuersalis pro spirituali refec
 tione huiusmodi quod pro delatione sui pradi
 licet tunc ab ipse sibi apposuit sapi
 dissimum videre Quo quidem sapore
 corporale corit reuea non sperum ap
 positarum pusilla cogeries sed magis
 interdum lacrimarum et glumes quas
 ipse de cordibus epulanti nunc dicit
 dulcedis magnitudine frequenter fecit
 suis sermoibus mirabiliter emanare
scilicet quasi multum vel parum habuit
 ipse semper hospites benigne

nunc eterne calamitatis amaritudine

alacriterque suscipies eis inter pndē
 dum aliq; spiritualis refectoris gustadū
 pmutus ministravit Parum sollicitus
 quod carni sed multum quod spiritu deseruiet
 dum cum exiprouiso iterum hospites
 adueniret et nichil ipse nisi vrsu hret
 cum aqua calida igni appositum illico stisso
 pane ad eummodum piguedie offam
 hospitibus quibus in sapientia absque
 uerendia gustada optulit

De aspitare vite sue in abstinentia et
 abi pietate

Ius pius et sibi rigidus hoc
 coquus vniuersalis quod fuit ab
 stinencia quod austere et penite
 ne magis miradum quam imitadum debitor
 enim non carni ut secundum carnem uiuet
 carne sua tante materie tantaque labo
 ris pdomuit sollicitudine ut magis
 excedere quam medium tenere videtur si non
 in nati roboris ualiditudo corporea
 excusasset Ubi sibi rigidus in usu
 vestium asperarum uictus sobrius raris uel
 nisi uesiti uoluit nisi in fratribus fragmenta
 superlat immo et oua que interdum propter
 uerustatis putredine iam semiseruata
 fratres comedere noluerunt ipse sibi pro
 edulio colligens non obstante nate nau
 sea cum magna uolencia manducauit
Cui propter solita abstinentia etiam ex moe
 diatur fuisse quod cum ut sepius stado com
 medet indigentibus uel fratribus uel hos
 pitibus et obsequio ipse statim requiritur
 uel incepto pradio fuit patius nec pos
 tea ad dan suum pradium nisi cogente nota
 bili corporis necessitate euenisset

Quo sibi in laboribus impendit tam opm
 quam uigilanti

Uigilans quos et labores aliaque
 corporis afflictia ad modum et cetera
 non tam pariter quam libere sustinet se
 sp talibus occupauit et tunc quod ipse solus

manducet et sic apponit
 appoda

i congregacione fr̄m tā uel quoz gerēs of
ficia quozū ad libz vni sufficiēt ip̄e sin
gulis s̄t deserviet. **S**ic tū labore fati
gatus domibz sic carne q̄uit sp̄s q̄m
mo nocturnis sp̄ vigilis mō quodam
sup̄huano cū suis fr̄ibz intesse solebat
Et q̄ mō i die exterius negotijs oti
patis potuit i pte maie p̄ficiē tūc
sub officio studuit matutino q̄ta potuit
cū vigilācia recupare. **V**n̄ et fr̄es de
correkerūt q̄ mō solebat ne ad hūc n̄
pus manuō officio iterfussēt q̄bus
dās paup̄ā uitē sue reijem magis co
gere huane cōditōis necessitate q̄ qua
libet dulcedis suauitate cū tāta sup̄sit
cordis grauedie q̄ tēpus illud oīno
p̄deret quo sui corpis cōmodū deserviet
Que q̄dē tā diu exāta cōtinuāe mūne
valuisset si nō feruida mētē deuono
vī natē uel subleuasset uel forte p̄
extasim alienasset
Quō sil' exteri' solebat occupari et
itius cōtemplari